
ZARZĄDZENIE NR 0050.0094.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu gminy na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   72 728 724,68 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   70 853 724,68 zł 

3. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 862 700,00 3 862 700,00 3 862 700,00 0,00 3 862 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 700,00 3 862 700,00 3 862 700,00 0,00 3 862 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 700,00 3 862 700,00 3 862 700,00 0,00 3 862 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 700,00 3 862 700,00 3 862 700,00 0,00 3 862 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 100,00 3 723 100,00 3 723 100,00 0,00 3 723 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 721 350,00 3 721 350,00 3 721 350,00 0,00 3 721 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 950,00 7 950,00 7 950,00 0,00 7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 080 041,00 1 820 041,00 698 000,00 0,00 698 000,00 1 122 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 080 041,00 1 820 041,00 698 000,00 0,00 698 000,00 1 122 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260 000,00 6 260 000,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 634 692,96 11 805 492,96 11 388 104,96 8 959 457,00 2 428 647,96 111 600,00 305 788,00 0,00 0,00 0,00 1 829 200,00 1 829 200,00 0,00 0,00

-191 543,73 -191 543,73 -191 543,73 -160 495,00 -31 048,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 543,73 191 543,73 185 543,73 160 495,00 25 048,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 634 692,96 11 805 492,96 11 382 104,96 8 959 457,00 2 422 647,96 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 1 829 200,00 1 829 200,00 0,00 0,00

65 887,00 65 887,00 65 887,00 65 652,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 393,73 179 393,73 179 393,73 160 495,00 18 898,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 280,73 245 280,73 245 280,73 226 147,00 19 133,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.0094.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 stycznia 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

W załącznik nr 2 doUchwały nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów 
według klasyfikacji budżetowej:

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 068,95 55 068,95 55 068,95 55 068,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 336,00 136 336,00 136 336,00 136 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 404,95 191 404,95 191 404,95 191 404,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 323,15 9 323,15 9 323,15 9 323,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 590,00 23 590,00 23 590,00 23 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 913,15 32 913,15 32 913,15 32 913,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259,90 1 259,90 1 259,90 1 259,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569,00 569,00 569,00 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828,90 1 828,90 1 828,90 1 828,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 047,88 9 047,88 9 047,88 0,00 9 047,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 047,88 9 047,88 9 047,88 0,00 9 047,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,85 4 350,85 4 350,85 0,00 4 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 350,85 4 350,85 4 350,85 0,00 4 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 836 371,96 11 007 171,96 10 980 471,96 8 887 305,00 2 093 166,96 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 1 829 200,00 1 829 200,00 0,00 0,00

-191 543,73 -191 543,73 -191 543,73 -160 495,00 -31 048,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650 828,23 10 821 628,23 10 788 928,23 8 726 810,00 2 062 118,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 1 829 200,00 1 829 200,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 700,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 652 800,00 6 652 800,00 6 652 800,00 6 652 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-136 336,00 -136 336,00 -136 336,00 -136 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 516 464,00 6 516 464,00 6 516 464,00 6 516 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 300,00 1 270 300,00 1 270 300,00 1 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 590,00 -23 590,00 -23 590,00 -23 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 710,00 1 246 710,00 1 246 710,00 1 246 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

177 360,00 177 360,00 177 360,00 177 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,00 -569,00 -569,00 -569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 791,00 176 791,00 176 791,00 176 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 700,00 568 700,00 568 700,00 0,00 568 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 550,00 567 550,00 567 550,00 0,00 567 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 056,06 175 056,06 175 056,06 0,00 175 056,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 150,00 -6 150,00 -6 150,00 0,00 -6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 906,06 168 906,06 168 906,06 0,00 168 906,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 090,00 633 090,00 633 090,00 0,00 633 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 847,88 -13 847,88 -13 847,88 0,00 -13 847,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 242,12 619 242,12 619 242,12 0,00 619 242,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001,00 5 001,00 5 001,00 0,00 5 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801,00 3 801,00 3 801,00 0,00 3 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 899,90 181 899,90 181 899,90 0,00 181 899,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,85 -4 350,85 -4 350,85 0,00 -4 350,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 549,05 177 549,05 177 549,05 0,00 177 549,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 826,00 205 826,00 99 226,00 1 300,00 97 926,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 976,00 211 976,00 105 376,00 1 300,00 104 076,00 106 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 346,00 176 346,00 121 130,00 11 830,00 109 300,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 346,00 176 346,00 121 130,00 11 830,00 109 300,00 46 216,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 300,00 134 300,00 107 800,00 5 500,00 102 300,00 17 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 300,00 134 300,00 107 800,00 5 500,00 102 300,00 17 500,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4400

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 900,00 59 900,00 59 900,00 0,00 59 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 138 567,84 21 008 567,84 19 835 187,84 15 130 371,80 4 704 816,04 520 000,00 653 380,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-77 100,00 -77 100,00 -77 100,00 -72 000,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 100,00 77 100,00 72 100,00 72 000,00 100,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 138 567,84 21 008 567,84 19 830 187,84 15 130 371,80 4 699 816,04 520 000,00 658 380,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

67 168,00 67 168,00 67 168,00 0,00 67 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 168,00 67 168,00 67 168,00 0,00 67 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 692,00 26 692,00 26 692,00 0,00 26 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 792,00 26 792,00 26 792,00 0,00 26 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 976,00 39 976,00 39 976,00 0,00 39 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 876,00 39 876,00 39 876,00 0,00 39 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 833,30 2 238 833,30 2 235 333,30 1 200 844,80 1 034 488,50 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 330 833,30 2 310 833,30 2 307 333,30 1 272 844,80 1 034 488,50 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

941 644,80 941 644,80 941 644,80 941 644,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 644,80 1 013 644,80 1 013 644,80 1 013 644,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 906,99 2 216 906,99 2 208 906,99 917 000,00 1 291 906,99 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 906,99 2 216 906,99 2 203 906,99 917 000,00 1 286 906,99 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 680,00 257 680,00 209 400,00 209 400,00 0,00 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 680,00 185 680,00 137 400,00 137 400,00 0,00 0,00 48 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0080150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3020

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

174 400,00 174 400,00 174 400,00 174 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 400,00 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 273,88 6 165 573,88 5 983 444,93 392 500,00 5 590 944,93 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 635 700,00 2 635 700,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 801 273,88 6 165 573,88 5 983 444,93 392 500,00 5 590 944,93 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 635 700,00 2 635 700,00 0,00 0,00

1 624 540,00 1 552 540,00 1 552 540,00 0,00 1 552 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 740,00 1 551 740,00 1 551 740,00 0,00 1 551 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

1 369 040,00 1 369 040,00 1 369 040,00 0,00 1 369 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 440,00 1 367 440,00 1 367 440,00 0,00 1 367 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 754,50 474 054,50 365 925,00 0,00 365 925,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 554,50 474 854,50 366 725,00 0,00 366 725,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00 0,00

32 525,00 32 525,00 32 525,00 0,00 32 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 325,00 33 325,00 33 325,00 0,00 33 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 853 724,68 53 823 984,68 45 526 036,73 25 818 494,80 19 707 541,93 3 847 257,00 3 236 537,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 17 029 740,00 17 029 740,00 0,00 0,00

-281 093,73 -281 093,73 -281 093,73 -232 495,00 -48 598,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 093,73 281 093,73 270 093,73 232 495,00 37 598,73 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 853 724,68 53 823 984,68 45 515 036,73 25 818 494,80 19 696 541,93 3 847 257,00 3 247 537,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 17 029 740,00 17 029 740,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 450 700,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 1 450 700,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1 450 700,00

przed zmianą 4 605 040,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 605 040,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 450 700,00

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 0050.0094.2025 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 14 stycznia 2025 r.

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4430 ZGKiW x

600 60014 4430 UG x

750 75011 4010 UG x

750 75011 4110 UG x

750 75011 4120 UG 569,00 x

750 75011 4210 UG x

750 75011 4300 UG x

750 75011 4360 UG 250,00 x

750 75011 4440 UG x

750 75011 4700 UG x

750 75023 3020 UG x

750 75023 4300 UG x

750 75095 4610 UG x

754 75412 4480 UG 100,00 x

801 80146 4300 ZSP 100,00 x

801 80148 4010 ZUP x

801 80150 3020 ZSP x

900 90001 4430 ZGKiW 800,00 x

900 90095 4430 ZGKiW 800,00 x

SUMA x

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

400 40002 4260 ZGKiW x

600 60016 4300 UG x

750 75023 4010 UG x

750 75023 4110 UG x

750 75023 4120 UG 569,00 x

750 75023 4210 UG x

750 75023 4260 UG x

750 75023 4300 UG x

750 75023 4360 UG 250,00 x

750 75023 4400 UG x

750 75023 4440 UG x

750 75023 4700 UG x

754 75412 4210 UG 100,00 x

801 80146 4700 ZSP 100,00 x

801 80150 4210 ZSP x

801 80195 4790 UG x

900 90001 4300 ZGKiW x

SUMA x

Dokonano przeniesienia w wydatkach budżetu na 2025 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami, co przedstawia poniższe 
zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

1 750,00

9 000,00

136 336,00

23 590,00

1 150,00

9 047,88

4 350,85

4 100,00

6 000,00

1 200,00

6 150,00

72 000,00

5 000,00

282 293,73

1 750,00

9 000,00

136 336,00

23 590,00

1 150,00

6 150,00

15 047,88

1 200,00

4 350,85

4 100,00

5 000,00

72 000,00

1 600,00

 282 293,73 

Id: 5C3C7471-0EC8-4487-A528-D34C5540C48A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0094.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


